



## گفت کارت ایکس باکس

[www.maralgift.com](http://www.maralgift.com)



### چکیده مقاله

یکی از معروف‌ترین و محبوب‌ترین گیفت کارت‌ها در دنیای بازی و سرگرمی، گیفت کارت ایکس باکس است. این گیفت کارت یکی از بهترین راه‌ها برای دسترسی به میلیون‌ها بازی و برنامه تحت وب در فروشگاه ایکس باکس است.

### گروه نویسندگان مارال گیفت



زمان تقریبی مطالعه این مقاله:

**۵ دقیقه**

[لینک این مقاله در وبسایت مارال گیفت جهت](#)

[ثبت نظرات شما](#)

گفت کارت ایکس باکس، یکی از بهترین هدایایی است که می‌توانید به یک علاقمند به بازی‌های ویدیویی هدیه دهید. با خرید گفت کارت ایکس باکس، شما می‌توانید به دوستان و خانواده خود این امکان را بدهید تا از جدیدترین بازی‌های ویدیویی و محتواهای دیجیتالی ایکس باکس بهره‌مند شوند.

این گفت کارت‌ها در مبالغ مختلف قابل تهیه هستند و با استفاده از آن‌ها، کاربران می‌توانند به صورت آنلاین بازی‌های خود را خریداری کنند، اشتراک در سرویس Xbox Game Pass را تهیه کنند و به بازی‌های چند نفره آنلاین دسترسی داشته باشند. به علاوه، این گفت کارت‌ها به عنوان هدایای عالی برای تعطیلات، تولد و یا هر مناسبت دیگری مورد استفاده قرار می‌گیرند. با این حال، باید توجه داشت که این گفت کارت فقط برای کاربرانی است که دستگاه ایکس باکس یا ویندوز ۱۰ دارند.



## گیفت کارت ایکس باکس چیست ؟

گیفت کارت ایکس باکس، یک وسیله جذاب و کارآمد در دنیای بازی است که به کاربران امکان می‌دهد تا به صورت دیجیتال به محتوای متنوع Xbox دسترسی پیدا کنند. این کارتها با ارزش‌های مختلف مانند ۱۰، ۲۰، ۵۰ یا حتی ۱۰۰ دلار در دسترس قرار می‌گیرند. با وارد کردن کد مربوطه، دنیای بازی شما گسترده‌تر می‌شود.

می‌توانید از آخرین بازی‌ها برای Xbox One و Xbox Series X/S لذت ببرید، افزودنی‌ها و محتوای جذاب به بازی‌های خود اضافه کنید و با اشتراک در Xbox Game Pass، به مجموعه گسترده‌ای از بازی‌ها دسترسی یابید.

همچنین، این گیفت کارتها امکان اشتراک در Xbox Live Gold را فراهم می‌کنند که تجربه بازی آنلاین، بازی‌های رایگان ماهانه و تخفیفات ویژه را به شما می‌آورد. اگر به فیلم و موسیقی علاقه دارید، از خدمات مربوط به این حوزه در دنیای Xbox نیز بهره‌مند خواهید شد. علاوه بر این، این کارتها به عنوان هدایایی جذاب و کاربردی در هر مناسبت مورد استفاده قرار می‌گیرند و به دوستان یا خانواده این امکان را می‌دهند که به دلخواه خود از این گیفت کارتها استفاده کنند و دنیای هیجان‌انگیز Xbox را بشناسند.

مهمترین ویژگی گیفت کارت ایکس باکس، عدم نیاز به کردیت کارت و حساب بانکی برای شارژ حساب کاربری است. با استفاده از کد دیجیتال گیفت کارت، شما می‌توانید به سادگی حساب کاربری خود را شارژ کنید و بازی‌های مورد علاقه‌تان را دانلود کنید.



## انواع گیفت کارت ایکس باکس

این گیفت کارت‌ها انواع مختلفی دارند که هر کدام ویژگی‌های مخصوص به خود را دارند. انواع گیفت کارت ایکس باکس شامل: گیفت کارت ایکس باکس، گیفت کارت گیم پس ایکس باکس، ایکس باکس لایو گلد و گیفت کارت گیم پس آلتیمیت می‌شوند.

گیفت کارت ایکس باکس به عنوان گیفت کارت عمومی کنسول ایکس باکس شناخته می‌شود که می‌توانید از آن برای شارژ کردن حساب خود و خرید بازی‌ها، موزیک، فیلم و سریال استفاده کنید. یکی از مزایای این گیفت کارت عدم داشتن تاریخ انقضا است.

گیفت کارت گیم پس ایکس باکس توسط شرکت مایکروسافت ارائه می‌شود و با آن می‌توانید به بیش از ۳۰۰ بازی مختلف دسترسی پیدا کنید. برای عضویت در این سرویس، می‌توانید از گیفت کارت گیم پس ایکس باکس استفاده کنید.

گفت کارت ایکس باکس لایو گلد نیز به شما امکان افزایش قابلیت‌های اکانت ایکس باکس و مزایایی مانند اتصال با گیم‌های دیگر، دریافت بازی‌های رایگان در هر ماه و تخفیف‌های ویژه برای بازی‌ها را ارائه می‌دهد.

گفت کارت گیم پس آلتیمیت به شما دسترسی به تمامی امکانات سرویس گیم پس را می‌دهد و نیازی به خرید گلد لایو ایکس باکس ندارید. این گفت کارت به صورت خودکار به سرویس گیم پس عضویت شما را فعال می‌کند.



### نحوه تحویل گفت کارت ایکس باکس چگونه است ؟

گفت کارت ایکس باکس یکی از بهترین راه‌های شارژ حساب کاربری ایکس باکس بدون نیاز به کردیت کارت و حساب بانکی است. با خرید این گفت کارت‌ها، کاربران و گیم‌های این پلتفرم می‌توانند به اندازه اعتبار گفت کارت خریداری شده، حساب کاربری خود را شارژ کنند و از خرید و دانلود بازی‌های مورد علاقه خود لذت ببرند.

نحوه تحویل گیفت کارت ایکس باکس بسیار ساده و کارآمد است. پس از خرید گیفت کارت ایکس باکس از مجموعه مارال گیفت، کد مربوط به گیفت کارت به شما ارسال می‌شود. این ارسال از طریق ایمیل یا به صورت آنلاین در پنل کاربری شما صورت می‌گیرد. با دریافت کد گیفت کارت، شما می‌توانید به راحتی و بلافاصله به حساب کاربری ایکس باکس خود اعتبار اضافه کنید.

این کد را در بخش مربوط به "شارژ حساب" یا "اعتبار حساب" وارد کرده و سپس از مبلغ مشخص شده در گیفت کارت برای خرید بازی‌ها، افزودنی‌ها، اشتراک‌ها یا سایر محتوای دیجیتال استفاده کنید. اطلاعات کدهای گیفت کارت حتماً باید به دقت نگهداری شود، زیرا هر کد یکتا و قابل استفاده تنها یک بار می‌باشد.



### مزایای استفاده از گیفت کارت ایکس باکس

مزایای استفاده از گیفت کارت ایکس باکس عبارت است از:

با خرید گیفت کارت ایکس باکس، شما به سرعت و سهولت می‌توانید به اعتبار افزوده شده از طریق کد، به بازی‌های جدید، افزودنی‌ها، اشتراک‌ها و محتوای دیجیتال دلخواه خود دسترسی یابید.

گفت کارت ایکس باکس به عنوان یک ابزار یکپارچه، به شما امکان استفاده از اعتبار به دست آمده در سایر محصولات مایکروسافت مانند فروشگاه Windows و خدمات دیگر را می‌دهد. این اتصال سریع و مستقیم، تجربه کاربری را ساده و کارآمد می‌کند.

گفت کارت ایکس باکس، به عنوان یک هدیه جذاب و مناسب، به دوستان و خانواده‌ای که به بازی و فناوری علاقه دارند، امکان می‌دهد تا به طور خلاقانه و مفرح از دنیای گیمینگ لذت ببرند.

## کلام آخر

گفت کارت ایکس باکس به عنوان هدایایی محبوب برای علاقمندان به بازی‌های ویدیویی شناخته می‌شوند. این کارت‌ها به افراد امکان می‌دهند تا بازی‌ها، اشتراک‌ها و محتوای دیگری را از فروشگاه آنلاین Xbox Store خریداری کنند. در این مقاله به انواع و مزایای آن پرداخته شده است.